EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CARTA CONVITE nº 01/2014

REGISTRO DE EMPENHO Nº 33003

A Fundação UNIRG, torna público, que a empresa CONDOR IND. COM.
DE MÓVEIS LTDA,  CNPJ: 05.409.624/0002-61, foi julgada vencedora no
procedimento em referência, para aquisição de móveis (arquivos de aço) para
implantação e organização de arquivos do curso de Medicina, no valor total de
R$ 4.340,00 (quatro mil e trezentos e quarenta reais), constante no Processo
Administrativo n° 2013.02. 000199.

Gurupi-TO, 02 de maio de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação Unirg